2026-06-16 10:28
Inverteris Huawei Sun 2000-15KTL-M2 EU
INVERTERIS HUAWEI SUN 2000-15KTL-M2 EU
„Huawei SUN2000-15KTL-M2“ inverteris saulės modulių nuolatinę srovę paverčia standartine
buitine kintama srove.
Prietaisas yra kompaktiškos konstrukcijos.
Nesudėtinga integracija.
INVERTERIO TECHNINIAI PARAMETRAI
Darbinės temperatūros diapazonas: -25 ~ +60 ° C
Darbinė santykinė drėgmė: 0% RH ~ 100% RH
Darbinis aukštis: 0 - 4000 m (kai nuokrypis> 2 000 m)
Aušinimas: konvekcinis aušinimas
Ekranas: šviesos diodai
Ryšiai: RS485, WLAN / Ethernet *, 4G / 3G / 2G *
Svoris (įskaitant tvirtinimo laikiklį): 25 kg
Matmenys (įskaitant tvirtinimo laikiklį): 525 x 470 x 262 mm
Apsaugos laipsnis: IP65
Energijos suvartojimas naktį: <5,5 W (<10 W, kai įjungta PID atkūrimo funkcija)
„Huawei SUN2000-15KTL-M2“-įvesties nuolatinė srovė
Rekomenduojama maksimali PV galia1: 22 500 Wp
Maks. įtampa: 1080 V
Darbinės įtampos diapazonas: 160 V ~ 950 V
Paleidimo įtampa: 200 V
Nominali įtampa: 600 V
Maksimali MPPT įvesties srovė: 22 A
Maks. Trumpojo jungimo srovė: 30 A
MPP stebėjimo priemonių skaičius: 2
„Huawei SUN2000-15KTL-M2“-išvestis AC
Maitinimo jungtis: trifazis
Nominali galia: 15 000 W
Didžiausia galia: 16 500 VA
Nominali išėjimo įtampa: 220 Vac / 380 Vac, 230 Vac / 400 Vac, 3W + N + PE
Kintamosios srovės tinklo dažnis: 50 Hz / 60 Hz
Maksimali išeities srovė: 25,2 A
Reguliuojamas galios koeficientas: 0,8 dangtelio. ... 0,8 ind.
Maks. Efektyvumas: 98,65%
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856